KP 225

LLInaHr BbICOKOro paBJieHUAs KOMNAaKTHOM

KOHCTPYKUMUHK

XapaKTepucTUKu

O6nactb

npuMMeHeHus
Ocobble npusHaku
BHyTpeHHu#M cnon

BcTaBka

Hapy>XHbiA cnon

LiBeT
N3MeHeHue BNAuHbI
Hopma

Pabouue cpepnbl

TemnepaTtypa min.

TeMnepaTtypa MakKc.

KOHTYpbI CpefiHero AaBieHnsa B CTECHEHHbIX

YCJIOBUSIX MOHTaXa
Manbii pagnyc nsrmba
MacnocToikas cMHTeTMYecKas pesnHa

[1Be NpoCiIONKN B BUAE ONNETKN U3

BbICOKOI'IpO‘-IHOVI CTanbHOMN NpPoBOJIOKN

Macno- n aTtmocepocTonkas

CMHTEeTMYeCcKas pesnHa
YepHbIn
oT+2%n00-4%

EN 857 2SC

MwuHepanbHoe mMacsio

Macno Ha ocHoBe NOANFANKONSA
Bopa (o1 0 °C po + 70 °C)
SMyJibCuM BOAbI U Macna

-40 °C

100 °C

UHcdopmMmaumusa o npopykre

DN*

Pasmep

LIoWMbI

BHyTpeHHu#A @ min.
BHyTpeHHuMA @ Makc.

@ BcTtaBka min.

25

16

1"

25.4 mm

26.4 mm

32.5mm

DN = HOMUWHa/IbHbIV AanameTp, HOMUWHaJIbHbIV BHyTpeHHVII;I AanameTp

YKa3zaHus

MN3meHeHune pavHbl WiaHra onpegensetcs npy nposepke no EN ISO 1402 npu makc. paboyem gasneHuu.

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

Q

@ BcTtaBka Makc.

Hapy>XHbih @ Makc.
Paboyee paBneHue
UcnbiTaTenbHoe paBJsieHue
NMpopasnusalowee ycunue

MuH. paguyc usruba

© hansa-flex.com.ua

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.27.24

34.3 mm
36.6 mm
165 bar
330 bar
660 bar

250 mm



