## HANSA/FLEX

# **Шланг высокого давления компактной конструкции**

Обновлено: 05.07.24

#### Характеристики

ларактеристики	
Область	Контуры среднего давления в стесненных
применения	условиях монтажа
Особые признаки	Малый радиус изгиба
Внутренний слой	Маслостойкая синтетическая резина
Вставка	Две прослойки в виде оплетки из высокопрочной стальной проволоки
Наружный слой	Масло- и атмосферостойкая синтетическая резина
Цвет	черный
Изменение длины	от + 2 % до - 4 %
Норма	EN 857 2SC
Рабочие среды	Минеральное масло Масло на основе полигликоля Вода (от 0°C до + 70°C) Эмульсии воды и масла
Температура min.	-40 °C
Температура макс.	100 °C



### Информация о продукте

DN*	25
Размер	16
Дюймы	1"
Внутренний Ø min.	25.4 mm
Внутренний Ø макс.	26.4 mm
Ø Вставка min.	32.5 mm

Ø Вставка макс.	34.3 mm
Наружный Ø макс.	36.6 mm
Рабочее давление	165 bar
Испытательное давление	330 bar
Продавливающее усилие	660 bar
Мин. радиус изгиба	250 mm

DN= номинальный диаметр, номинальный внутренний диаметр

#### Указания

Изменение длины шланга определяется при проверке по EN ISO 1402 при макс. рабочем давлении.